[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.09.2013                                                                                    № 207
	Об утверждении графика встреч депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района
Смоленской области с избирателями на четвертый  квартал 2013года

                            Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить график встреч депутатов  Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области с избирателями на четвертый квартал 2013года.
2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Понизовского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                А.М.Бикашова
Приложение №1

                                к решению Совета депутатов

                                            Понизовского сельского поселения

                                                      Руднянского района Смоленской области

                                              от 25.09.2013г. № 207

График встреч

депутатов Понизовского сельского поселения с избирателями на четвертый  квартал 2013года

	№п/п
	Ф.И.О. депутата
	Дата проведения
	Часы приема
	Место проведения

	1
	Бикашова Анна Михайловна
	8 октября

5 ноября

6 декабря

	с 10-00 до 13-00

с 10-00 до 13-00

с 10-00 до 13-00

	Здание Дома культуры д.Борки

Здание Дома культуры д.Кошевичи

Здание Дома культуры д.Никонцы

	2
	Барнев Николай Михайлович
	3 октября

8 ноября

10 декабря

	с 10-00 до 13-00
	Администрация сельского поселения

	3
	Брагина Татьяна Владимировна
	10 октября

12 ноября

20 декабря
	с 10-00 до 13-00

с 10-00 до 13-00
	Администрация сельского поселения

Здание Дома культуры д.Узгорки

	4
	Войтова Галина Варфоламеевна
	15 октября

1 ноября

3 декабря
	с 10-00 до 13-00
	Здание Дома культуры с.Понизовье

	5
	Голубева Дина Павловна
	15 октября

15 ноября

6 ноября
	с 10-00 до 13-00
	Здание Дома культуры д.Узгорки

	6
	Пиманченков Олег Иванович
	22 октября

20 ноября

19 декабря
	с 10-00 до 13-00
	Здание Дома культуры д.Никонцы

	7
	Полякова Ольга Александровна
	22 октября

20 ноября

12 декабря
	с 10-00 до 13-00
	Здание Понизовской средней школы

	8
	Пушкарев Валентин Петрович

	16 октября

19 ноября

20 декабря
	с 10-00 до 13-00
	Здание Дома культуры д.Борки

	9
	Матвеенкова Наталья Михайловна
	25 октября

22 ноября

25 декабря
	с 10-00 до 13-00
	Здание Дома культуры д.Кошевичи

	10
	Титова Татьяна Васильевна
	31 октября

27 ноября

24 декабря
	с 10-00 до 13-00
	Здание Понизовской библиотеки